
UCHWAŁA NR XXXII/202/2013
RADY GMINY TCZEW

z dnia 5 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/155/2013 Rady Gminy Tczew z dnia 6  marca 2013 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2-4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) 
Rada Gminy Tczew zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/155/2013 Rady Gminy Tczew z dnia 6 marca 2013 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 11 zł od 
mieszkańca dla gospodarstw domowych od 1 do 4 osób włącznie jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny”.

2. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 55 zł od 
gospodarstwa domowego powyżej 4 osób jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny”.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tczew

Krzysztof Jonaczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4584


		2013-12-13T11:30:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




